- Chiều dài tuyến đường khoảng 434m. Nền đường rộng 4,0m, mặt đường 

rộng 3,5m. Kết cấu mặt đường bằng bê tông xi măng. 

- Các hạng mục khác: Gia cố lề, gia cố mái, an toàn giao thông. 

3. Nhóm dự án: Công trình thuộc dự án nhóm C. 

4. Tổng mức đầu tư công trình: 831.300.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm 

ba mươi mốt triệu ba trăm nghìn đồng). 

5. Cơ cấu nguồn vốn: Ngân sách trung ương: 665.000.000 đồng; ngân 

sách xã: 166.300.000 đồng. 

6. Địa điểm thực hiện công trình: Thôn Tân Hội, xã Tư Nghĩa. 

7. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2025 - 2026. 

8. Tiến độ thực hiện dự án: Lập thủ tục chuẩn bị đầu tư và thực hiện đầu